

Pachet Rechizite

I.D.: 58429793

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 65.771,55 RON - 65.771,55 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA PRET TOTAL FARA TVA AGRAFE 28 MM 100 BUC/CUTIE CUT 300 0.84 252 AGRAFE 50 MM 50 BUC/CUTIE CUT 300 1.67 501 ASCUTITOARE SIMPLA METAL BUC 25 0.75 112.5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM BUC 400 6.47 2588 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM BUC 1100 6.47 7117 CLIP HARTIE 41MM 12 BUC/CUTIE CUT 150 4.91 736.5 CLIP HARTIE 19MM 12 BUC/CUTIE CUT 150 1.32 198 BURETIERA PLASTIC FLOARE BUC 50 0.89 44.5 CAIET A4 100 FILE EVO BUC 150 4.44 666 CALCULATOR BIROU 12DIG BUC 100 24.98 2498 CAPSATOR 100 COLI BUC 100 47.95 4795 CAPSATOR 35 COLI BUC 200 13.26 2652 CAPSE 26/6 1000/CUT CUT 200 2.49 498 CAPSE 24/6 CUT 700 0.78 546 CREION MECANIC 0.7MM BUC 150 3.66 549 CREION GRAFIT HB CU GUMA BUC 150 0.45 135 REZERVA CUB 9*9CM TIPLAT, 500 COLI SET 600 2.97 1782 CUTIT METALIC PENTRU CORESPONDENTA, BUC 20 5.81 116.2 CUTTER MP, 18 MM, BUC 90 4.75 427.5 DECAPSATOR BUC 150 3.1 465 DISPENSER BANDA ADEZIVA 18MM BUC 50 2.96 148 DOSAR PLIC CARTON 230GR/MP BUC 150 0.41 61.5 DOSAR PLASTIC A4 TIP PLIC 5/SET SET 150 6.76 1014 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON ALB ,230 GR/MP BUC 3500 0.57 1995 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI BUC 3000 0.57 1710 ELASTICE BANI 1.7 MM, 90G/PUNGA SET 150 2.75 412.5 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET SET 150 8.06 1209 FOARFECA 21CM BUC 55 2.97 163.35 LIPICI STICK 8G BUC 70 0.97 67.9 MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC BUC 300 1.67 501 MARKER PERMANENT NEGRU VF 2.5MM BUC 150 1.43 214.5 TEXTMARKER GALBEN BUC 50 2.58 129 TEXTMARKER ROSU BUC 90 2.58 232.2 TEXTMARKER VERDE BUC 80 2.
